Comunicado

EDITAL SEMSA Nº 021/2022

       A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA),

TORNA PÚBLICO  que  os  candidatos  classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  –

Edital SEMSA Nº 021/2022 e convocados na publicação: 13ª Convocação dia 06 de Junho

de 2023, estão AUTOMATICAMENTE REPOSICIONADOS, do Edital SEMSA 021/2022, por

não ter se apresentado no prazo estabelecido, com fulcro à Lei Municipal Nº 3757/2014, no

Processo Administrativo Nº 29094/2022.

13ª CONVOCAÇÃO – 06 DE JUNHO DE 2023

MÉDICO CLINICO GERAL 40H

Classificação NOME Pontuação

19º Camila Ferreira Mariani 23

20º Thaynara Kellen Marcilio de Oliveira 21

21º Camila D’Andrea 20

Guarapari- ES,  15 de Junho de 2023.

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

Rua Adamastor Antônio da Silva, s/n, Ed. Filadélfia, Muquiçaba, Guarapari, ES
CEP: 29.200-000 Tel.: 27 3261-5686